Sherlock Holmes

QP 4-20 - Meute Sioni

Hilfe! Ich brauche dringend eure Hilfe.

Ich habe eine verschliisselte Botschatft...

Und ich kann es nicht entschliisseln.

LG Unbekannt

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

19.12 -
03.01

Zeit

13:00 - 15:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

17:00 - 19:00

14:00 - 15:30

Stand: 19.12.25

Ort
Spital Affoltern
Archewaldli

Schiitzenhaus Obfelden

Vitaparcours Affoltern
Hexengraben Turlersee

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

FWE, keine Ubung

Taschenlampe mit nehmen
Abtretten Hiindelerhitte
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



