

# QP 4-20 - Meute Sioni

## Sherlock Holmes

Hilfe! Ich brauche dringend eure Hilfe.

Ich habe eine verschlüsselte Botschaft...

Und ich kann es nicht entschlüsseln.

LG Unbekannt

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	13:00 - 15:00	Spital Affoltern	-
31.10	15:00 - 17:00	Archewäldli	-
07.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
14.11	-	-	FWE, keine Übung
21.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
28.11	17:00 - 19:00	Hexengraben Türlersee	Taschenlampe mit nehmen
05.12	14:00 - 15:30	Schützenhaus Zwillikon	Abtreten Hündelerhütte
12.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
19.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 19.12.25